
平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 田沢道路整備工事

工 事 場 所：東御市田沢

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 長門運輸有限会社東御支店       1,360,000  ○

2 山岸建設工業株式会社       1,410,000

3 有限会社和興開発       1,380,000

4 株式会社荒井設備       1,430,000

5 田中土建       1,390,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,425,000 ―

工 事 概 要：擁壁工　Ｌ＝21.2ｍ、舗装工　Ａ＝60.3㎡



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 片羽側溝改修工事

工 事 場 所：東御市片羽

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川組       1,300,000

2 有限会社加藤建設       1,230,000  ○

3 飛知和興業株式会社       1,330,000

4 有限会社丸信産業       1,260,000

5 株式会社東建工業       1,260,000

6 有限会社エコプラン       1,280,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：側溝改修工　Ｌ＝３１ｍ、集水桝　２基

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,267,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：下之城地区排水路改修工事

工 事 場 所：東御市本下之城

工　    期 ：平成25年3月20日

発注課（担当課）：産業建設部農林課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社ＡＢＣ建設       1,630,000

2 株式会社岡田組       1,540,000  ○

3 株式会社鳴沢工務店       1,590,000

4 株式会社保科組       1,680,000

5 有限会社ジーエスエス       1,570,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：排水路改修、横断排水路　L=15.0m、附帯工Con擁壁　一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,564,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 出場視距改良工事

工 事 場 所：東御市出場

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社早光建設       2,560,000

2 東部土木       2,540,000  ○

3 成夢建設       2,600,000

4 船田土建       2,630,000

5 有限会社柳橋建設       2,680,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：L型擁壁工　L=30m

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,623,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 中屋敷舗装修繕（第3期）工事

工 事 場 所：東御市中屋敷

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川組       1,400,000

2 有限会社加藤建設       1,420,000

3 飛知和興業株式会社       1,420,000

4 有限会社丸信産業       1,380,000  ○

5 株式会社東建工業       1,430,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕工　A=261㎡

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,445,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：薄層舗装・グリーンゾーン設置工事

工 事 場 所：東御市内

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シーティーエス       1,370,000

2 長野機材株式会社       1,300,000

3 株式会社長野自動車センター       1,290,000  ○

4 有限会社丸信産業       1,320,000

5 保安商事株式会社       1,400,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：薄層舗装工事　A=80㎡、グリーンゾーン設置工事　L=138m

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,455,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：市役所周辺交通量調査

場　　 所　：東御市県

工　    期 ：平成 25年2月28日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー       2,300,000

2 株式会社タイヨーエンジニア       1,980,000  ○

3 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店       2,400,000

4 日測設計株式会社東御営業所       2,400,000

5 株式会社フジ技研東御営業所       2,500,000

6 東日本総合計画株式会社長野支店       2,750,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：交通量調査　8箇所

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,230,000 ―


